
Ogłoszenia parafialne
XIX Niedziela Zwykła w ciągu roku

12 sierpnia 2023

Serdecznie  pozdrawiamy  naszych  gości.  Niech  Pan  Bóg,  na  kolejne  dni  wakacyjnego
wypoczynku błogosławi naszym gościom i parafianom.

 

Od  piątku  przeżywamy  w  naszej  parafii  nawiedzenie  kopii  Figury  Świętego  Michała
Archanioła z Gargano. Dziś na Mszy św. o godz. 13.00 dokonamy Aktu Zawierzenia Parafii
św. Michałowi Archaniołowi.

 

We wtorek, 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. w tym
dniu będziemy celebrować jak w każdą Niedzielę tzn. o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00 i
19.00.  Błogosławieństwo  zbóż,  ziół  i  kwiatów  podczas  każdej  Eucharystii.   Prosimy  o
przygotowanie bukietów we własnym zakresie. 

 

15 sierpnia przypada także 103 rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii
pod nazwą Cudu nad Wisłą.  Pamiętajmy w modlitwie o wszystkich, którzy oddali  życie w
obronie  naszej  Ojczyzny  jak  również  o  tych,  którzy  walczyli  o  Jej  wolność  w najnowszej
historii. 

 

W związku z  powodzią,  która w ostatnim czasie  nawiedziła  Słowenię  Metropolita
Gdański, na prośbę Episkopatu Polski, zarządził, aby 15 sierpnia był także Dniem
Solidarności ze Słowenią. Przed kościołem będzie można tego dnia złożyć ofiarę na rzecz
poszkodowanych.

 

Zapraszamy  na  adorację  Najświętszego  Sakramentu,  która  odbywa  się  w  naszym
kościele w każdy czwartek po wieczornej Mszy św. i trwa do godz. 21.00. Zachęcamy do
chwili wytchnienia w codziennych obowiązkach, wyciszenia i indywidualnej modlitwy.

 

Przy wyjściu z kościoła na regale do nabycia prasa katolicka i książki.

 

Trwa rekrutacja do Niepublicznego Przedszkola "Arka Noego", które znajduje się przy
naszym kościele parafialnym. Są jeszcze wolne miejsca we wszystkich grupach wiekowych.
Szczegóły znajdziemy na stronie internetowej parafii i przedszkola. 



 

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  pomagają  nam w  codziennych  pracach.  Wyrażamy
wdzięczność również za wsparcie modlitewne i materialne.

 

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych łask oraz opieki
Matki Najświętszej na każdy dzień. 


